z Poznan, 2016-08-03
KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJI

W POZNANIU

Z7P-2380-65/2016

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamodwienia publicznego

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zaméwienia publicznego
na wykonanie rob6t budowlanych zwigzanych z budowa nowej siedziby Komisariatu Policji w Dopiewie

Informuje?, ze do Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy przytacza treéé
zapytan wraz z odpowiedziami

Pytanie nr 1:

Proszg o wyjasnienie zadaszenia szklanego przy drzwiach DZ2. Na elewacji widaé zadaszenie, a w przedmiarze
nie ma takiej pozycji.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Przedmiot zaméwienia obejmuje wykonanie zadaszenia przy drzwiach DZ2.

Pytanie nr 2:

Czy osoba kierownika robét z branzy teletechnicznej, moze byé réwnoczeénie jedna z oséb podanych jako osoby
wpisane na listg kwalifikowanych pracownikéw zabezpieczenia technicznego budynkéw z licencja II stopnia?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Wykonawca moze w celu wykazania spetnienia warunku dotyczacego dysponowania osobami zdolnymi do
wykonania zaméwienia wykazaé¢ te samg osobe jako kierownika robét telekomunikacyjnych oraz jako osobe
wpisang na list¢ kwalifikowanych pracownikéw zabezpieczenia technicznego budynkéw z licencja 11 stopnia pod
warunkiem, ze osoba ta posiada uprawnienie do kierowania robotami budowlanymi w specjalnos$ci
telekomunikacyjnej oraz jest wpisana na liste kwalifikowanych pracownikéw zabezpieczenia technicznego
budynkéw oraz posiada licencja II stopnia.

Jednocze$nie Zamawiajacy dokonuje zmiany? tre$ci SIWZ polegajacej na usunieciu z ZESTAWIENIA KOSZTOW
poz. 1 ,Wzmocnienie podtoza w technologii JET GROUTING”. Nowe ZESTAWIENIE KOSZTOW stanowi zalgcznik
do niniejszego pisma.

Wyk. w 1. egz., zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego

! podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwiefi publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zw.
dalej uPzp

2 podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp




